
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Siapiccia.  Responsabile Procedimento: ZARA ANTONELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

         COMUNE DI SIAPICCIA 
Provincia di Oristano 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE 

n° 42 

del 22/07/2024 

OGGETTO: CONTRATTO DI FORNITURA DI ENERGIA 
ELETTRICA CON LA SOCIETÀ E’-DIENERGIA. 
IMPEGNO DI SPESA. CIG B16078C860. 

 

L’anno  duemilaventiquattro del mese di  luglio il giorno ventidue nel proprio ufficio,  

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE 

VISTO il Decreto Lgs.  n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO il D. Lgs 165/2001;  
VISTO il Regolamento di Contabilità vigente; 
VISTI inoltre gli artt. 61 e 63 dello Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e per la disciplina dei Concorsi  
approvato con deliberazione G.C. n. 61 del 06/11/2006, Modificato con deliberazione G.C. n. 74 del 
27/11/2008, adeguato e integrato con deliberazione G.C. n. 66 del 30/12/2010, modificato per la parte 
relativa alla disciplina delle modalità di assunzione all’impiego con deliberazione della G.C. 65 del 
20/12/2022; 
VISTO il Decreto del Sindaco  n° 05  del 29/11/2023 con il quale si nominava il Funzionario specialista in 
lavori pubblici e manutenzioni Geometra Sandro Sarai, quale responsabile dei servizi facenti capo all’Ufficio 
Tecnico; 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 06 del 29/11/2023 con cui si nomina il Funzionario specialista in attività 
amministrative Dr. Giorgio Salis, quale Responsabile dei Servizi Amministrativi e Socio-Culturali; 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 07 del 29/11/2023 con cui si nomina il Funzionario specialista in attività 
Contabili Dr. Andrea Scanu, quale Responsabile dei Servizi Finanziari; 
VISTO  il D.U.P.S. 2024/2026 approvato in via definitiva con la  deliberazione del Consiglio Comunale n. 
20 del 19/12/2023; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 in data 10/01/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026; 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) relativo al triennio 2024/2026 approvato con deliberazione 
della G.C. n. 4 del 24/01/2024 che attribuisce le risorse economiche ai titolari delle posizioni organizzative 
per esplicare le rispettive attività gestionali; 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) relativo al triennio 2024/2026 approvato con 
deliberazione della G.C. n. 12 del 25/03/2024; 
VISTA la propria determinazione n° 14 del 25/03/2024 con la quale talaltro si stabiliva di recedere 
dal contratto in essere con Enel Energia ed Hera Comm per la fornitura di energia elettrica  e si 
affidava la fornitura di energia elettrica per il periodo di 1 anno e quindi dal 01/06/2024 (data 
presunta attivazione) al 31/05/2025 alla società E’-Dienergia di Villa Del Conte (PD); 
VISTA la propria determinazione n° 15 del 26/03/2024 con la quale talaltro si impegnavano € 
27.499,55 sul capitolo 460.1.1 cod. 01.01.1 del Bilancio di previsione 2024/2026 a favore di Enel 
Energia S.p.A. CIG ZF037A0D12; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Siapiccia.  Responsabile Procedimento: ZARA ANTONELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ritenuto opportuno a seguito della effettiva attivazione del contratto con la società E’-Dienergia di 
Villa Del Conte (PD): 

 di ridurre l’impegno n° 171/2024 a favore di Enel di € 20.000,00 sul capitolo 460/1/1 “Spese 
utenze elettriche immobili comunali” 

 impegnare la somma di € 20.000,00 a favore di E’-Dienergia sul capitolo 460/1/1 “Spese 
utenze elettriche immobili comunali” 

tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 
di ridurre l’impegno n° 171/2024  a favore di Enel di € 20.000,00 sul capitolo 460/1/1 “Spese 
utenze elettriche immobili comunali” 
di impegnare la somma di € 20.000,00 a favore di E’-Dienergia sul capitolo 460/1/1 “Spese utenze 
elettriche immobili comunali” CIG:B16078C860. 
 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
firmato digitalmenteSARAI SANDRO  

 


